
 
 

 

KOLEKCJA PLAŻOWA I BIELIZNA GUESS SS22 

Kolekcje GUESS Beachwear i Underwear SS22 w tym sezonie przepełnione są beztroską i swobodą,  
a wszystko to w słonecznym blasku lata. Kobieta GUESS ubiera się w stylu, który jest wspomnieniem 
romantyzmu i śródziemnomorskiego szyku, połączonym z unikalnym, świeżym twistem. Mężczyzna GUESS 
jest pewny siebie w klasycznych stylizacjach w nowoczesnym wydaniu.  

KOLEKCJA PLAŻOWA 

DLA KOBIET 

Time to Shine  

Przepełniona letnią atmosferą, tropikalna kolekcja stanowi radosny ukłon w stronę sylwetek z lat 
dziewięćdziesiątych. Inspiracje odzwierciedlone zostały w kostiumach kąpielowych z wycięciami i 
marszczeniami. Piękne lniane ubrania będą idealne w ponadczasowo szykownych letnich stylizacjach. 
Kombinezony i koszulki we wzór tie-dye wprowadzą powiew świeżości. Gradientowe nadruki, tkaniny 
frotte i żakardy dopełniają całości wraz z odcieniami francuskiej róży, beżowego, głębokiej zieleni, 
marzycielskiego różu i błękitu. 

You are the Sun  

Wyrafinowana, uwodzicielska kolekcja ogrzewa się w słonecznym stylu pełnym szykownych detali, 
misternych haftów, zwierzęcych i łańcuszkowych nadruków. Wyraziste projekty, takie jak zwiewne 
sukienki plażowe z szyfonu i włoskiego jedwabiu, łączą się z przyciągającymi uwagę strojami kąpielowymi 
z połyskującego lureksu z wycięciami. Paleta inspirowana odcieniami piasku i zachodem słońca została 
podkreślona jaskrawymi, letnimi tonami. 

Summer Solstice  

Przeżyj la dolce vita w inspirowanych Riwierą, lekkimi i kobiecymi letnimi ubraniami. Sukienki łączą się z 
efektownymi bikini z przykuwającymi uwagę detalami. Kolekcję uzupełniono jedwabnymi akcesoriami  
w stylu kimono i torbami plażowymi do kompletu, a także wyjątkowymi ubraniami Made in Italy. 
Zwierzęce wzory i lamparcie cętki, motyw malunków na porcelanie, kwiaty Positano i logomania 
przeplatają się z akcentami angielskiej koronki. Projekty utrzymano w palecie kwiatowego fioletu, 
czerwonej lawy, rajskiej chmury i czystej bieli. 

DLA MĘŻCZYZN 

The Everyday  

Szorty Everyday Swimshort to najbardziej uniwersalny strój plażowy, który przekracza granice 
wakacyjnego i miejskiego stylu. Dzięki krótkiemu, sportowemu fasonowi, spodenki te będą doskonałe nie 
tylko na plażę. Prezentują się świetnie w wersjach w stylowych odcieniach koralu, pomarańczy i błękitu,  
a także wzorach wyblakłego moro, różowych pasków i logomanii. 



 
 

 

 

The Luxury Feelings  

Wyobraź sobie luksusowy nadmorski kurort i swobodnych stylizacjach – idealnych do baru i na plażę. Tak 
wygląda kolekcja, która jest ukłonem w stronę stylu retro oraz geometrycznych i dekoracyjnych wzorów, 
inspirowanych śródziemnomorską ceramiką. Paleta pasteli i delikatnych żółci, zieleni i jasnego granatu 
zapewnia ponadczasowo wyrafinowany urok. 

Fun in The Sun  

Przygotuj się na sezon plażowych imprez i ucieczkę od codzienności, wypełnioną radosnym, letnim 
klimatem. Ten świeży, jasny segment kolekcji przedstawia wakacyjną odzież kurortową. Nowe modele  
i odświeżające projekty występują w palecie morskich odcieni, świeżego żółtego, pomarańczy i bieli. Liście 
i nadruki świeżych owoców, tropikalne i logowane wzory z pewnością przyciągną uwagę. 

 

BIELIZNA 

DLA KOBIET 

A Glimpse of Elegance  

Przywołujący klasyczny romans i ponadczasowe piękno, luksusowy asortyment bielizny jest pełen 
przepychu i uroku, rodem z epoki regencji. Krótkie gorsety, biustonosze balkonetki i delikatne satynowe 
projekty zostały wzbogacone o łańcuszkowe i kwiatowe hafty na siatce oraz luksusowy złoty nadruk 
obręczy. Organzę i lureks utrzymano w odcieniach anemonu, zieleni, czerwieni, czerni i cegły. 

Candy Kiss   

Poddaj się słodyczy dziewczęcej linii bielizny, pełnej ducha wolności i pozytywnych wibracji. Odcienie waty 
cukrowej i karmelu podkreślają supermiękkie prążkowane dzianiny, cukierkowe materiały, lejącą satynę i 
figlarne koronki. Stonowana paleta cukierkowego fioletu, miętowej nuty i drobnego lub wyraźnego 
różanego wzoru łączą się z legendarnym logo G.  

Ciao Bella  

Poczuj pasję śródziemnomorskiego stylu życia, dzięki zmysłowej kolekcji muśniętej słońcem. Żywiołowe  
i wyraziste projekty biustonoszy i majtek uzupełniają luźne satynowe fasony i uwodzicielską bieliznę  
kwiatowymi haftami i luksusowym jedwabiem. Efektowne lamparcie cętki i złote nadruki dodają nuty 
wyrafinowania. Paleta stonowanych kolorów, żółtego o wschodzie słońca, różowej czerwieni i lazurowego 
błękitu dodaje letniego uroku pełnego pewności siebie.  

 



 
 

 

DLA MĘŻCZYZN 

Cross Delivery  

Klasycznie skrojone bokserki z bawełny zapewniają ponadczasowy styl, wygodę i wszechstronność 
noszenia. Dopasowane kolorystycznie pasy z logowanym nadrukiem są wykończeniem bielizny  
w odcieniach pudrowego błękitu, granatu, czerwieni rugby, czerni i bieli.  

First Delivery 

Wybierz klasyczne bokserki i slipy w orzeźwiających odcieniach ciemnego dębu, ceglastej czerwieni, 
morskiej zieleni i czystej bieli. Elastyczne pasy w talii z nadrukami GUESS wyróżniają się kontrastującymi 
lub dopasowanymi odcieniami. Gładkie koszulki są ponadczasowymi elementami garderoby, a piżamowe 
zestawy pokryto abstrakcyjnym nadrukiem w liście.  

Second Delivery 

Nowe fasony bokserek i slipów oraz bokserki o klasycznym kroju tworzą uniwersalną serię codziennej 
bielizny. Elastyczne pasy z nadrukiem GUESS dodają piżamowym zestawom wyjątkowego charakteru. 
Gama wodnych, wyrazistych i eleganckich odcieni błękitu łączy się z nadrukami retro i melanżem  
w męskim stylu.  

Third Delivery 

Zabawną, świeżą kolekcję tworzą bokserki i slipy w przykuwających wzrok tonach marynarskiego granatu, 
cierpkiej pomarańczy i fluorescencyjnego błękitu. Graficzne liście i paski występują w połączeniu  
z elastycznymi ściągaczami z nadrukiem GUESS w dopasowanych kolorystycznie lub kontrastujących 
wersjach. 

NAJWAŻNIEJSZE CECHY 

Kolekcja plażowa 

Kolory: koral, morska bryza, kwiatowy fiolet, czerwona lawa, rajska chmura, czysta biel, jasna fuksja, 
francuska róża, beżowy, monsunowa zieleń, marzycielski róż, błękit bella, złoto, niebieski z szarymi 
odcieniami. Dla niego: koral, pomarańcz, wodne błękity, pastele, delikatny żółty, jasny granat, marynarski 
granat, zieleń, cytrynowy, czysta biel.  

Wzory: śródziemnomorska porcelana, logomania, rafa koralowa, gepardzie cętki, kwiaty Positano, tie-dye, 
gradientowe nadruki, zwierzęce motywy. Dla niego: moro, różowe paski, logomania, retro geometria, 
śródziemnomorska ceramika, liście, tropikalne motywy, świeże owoce, abstrakcyjne liście. 

Materiały: angielska koronka, kimonowy jedwab, len, marszczone tkaniny, frotte, lureks. Dla niego: 
poliester termoaktywny, nylon ripstop, elastyczne tkaniny, funkcyjna bawełna, tkanina z recyklingu. 



 
 

 

Bielizna 

Kolory: letnie jasne barwy, kwiat anemonu, zieleń, czerwień, czerń, cegła, mięta, cukierkowy fiolet, żółty 
o wschodzie słońca, różowa czerwień. Dla niego: ciemny dąb, cegła, morska zieleń, wodny błękit, 
niebieski, gorzka pomarańcza, powietrzny błękit, szary melanż, czerwień rugby. 

Wzory: paski, lamparcie cętki, łańcuszkowa siatka, złote obręcze, drobne kwiaty, róże, wyrazisty gepard. 
Dla niego: logomania, retro geometria, liście, tropikalne motywy.  

Materiały: satyna, organza, prążkowana dzianina, jedwab, siateczka. Dla niego: bawełna, modal. 

 

Zdjęcia wizerunkowe: pobierz 

Packshoty: pobierz 

 

GUESS? Inc. 

Założona w 1981 roku firma GUESS rozpoczęła swoją działalność jako marka produkująca dżinsy i od tego czasu z powodzeniem 

stała się globalną marką z segmentu lifestyle. Obecnie spółka Guess? Inc. projektuje, sprzedaje, dystrybuuje i licencjonuje kolekcje 

mody, dżinsów, torebek, zegarków, okularów, butów i innych produktów. Produkty Guess? dystrybuowane są przez sklepy firmowe 

oraz najlepsze domy towarowe i salony multibrandowe na świecie. Według danych z 30 października 2021 roku spółka zarządza 

1,052 sklepami własnymi w Ameryce Północnej i Południowej, Europie oraz Azji. Partnerzy i dystrybutorzy spółki operują dodatkowo 

558 punktami. Wspólnie prowadzą działalność w około stu krajach. Więcej informacji o firmie jest dostępnych na stronie www.guess.eu 

 

https://we.tl/t-XMdMJTyLla
https://we.tl/t-e57jhqBuzK
http://www.guess.eu/

